2022年５月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

中期経営計画「新第三次オリンピック作戦」の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 25日開催の取締役会において、2025年３月期を最終年度とする中期経営計画「新第

三次オリンピック作戦」を修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績目標

「新第三次オリンピック作戦」

業績目標

（単位：億円）

 実績   目標  最終年度

 第 53期 第 54期 第 55期 第 56期 第 57期 第 58期

 2020年３月期 2021年３月期 2022年３月期 2023年３月期 2024年３月期 2025年３月期

 日本基準 IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS

売上収益 3,130 1,560 1,565 1,250 1,350 1,500

税引前利益 112 134 201 235 290 355

２．修正理由

 当社は、2021 年５月 13 日に公表した「中期経営計画「新第三次オリンピック作戦」に関するお知らせ」

において、2025 年３月期における業績目標を、売上高 2,000 億円、税引前利益 355 億円とし、「日本企業が

世界で戦うために本業に集中できるよう、本業以外の業務をサポートすること」「真のサムライパワーを発揮

できるよう、日本企業の世界展開を支援すること」また、これら活動を通じ、「これから始まる日本の大転換

をサポートすること」という使命を掲げました。そして、その実現のため、国内市場シェアダントツ No.１

に向けた国内事業のさらなる強化に取り組むと同時に、全世界で、企業とその従業員の移動にともなう全て

の問題を解決できる世界最大のグループをつくり、「グローバル・リロケーションカンパニーNo.１になる」

というビジョンを掲げております。

 そのような中、2022 年５月６日付で公表した「連結子会社の異動（株式譲渡）およびグローバル・リロケ

ーション事業の共同経営開始に関するお知らせ」に基づき、BGRSグループを非継続事業として取り扱い、BGRS

グループの売上収益等を当社連結業績から控除することになったことから、中期経営計画を見直すこととい

たしました。

 なお、売上収益は変更するものの、最終年度の目標利益は当初計画の税引前利益 355 億円に変更はござい

ません。

以 上